



۲۰

بهن

۱۳۹۴

سه شنبه

کازرون

پیکر ۷ شهید مدافع حرم در شهرستان کازرون تشییع می شود

بنابر اطلاعیه دریافتی دفتر روزنامه طلوع از تیپ تکاور امام سجاد (ع)، مراسم تشییع پیکرهفت تن از شهیدان مدافع حرم (اعزامی از تیپ تکاور شهرستان کازرون) سه شنبه ۲۰ بهمن، راس ساعت ۱۵ بعدازظهر از محل شهدای گمنام به طرف گلزار شهدای بهشت زهرای کازرون برگزار می گردد.

بنا بر این گزارش اسامی این شهدا به شرح ذیل می باشد:

شهید محمد کاظم توفیقی(عضویت بسیجی)از کازرون، شهید محمد مسرور(عضو بسیجی) از کازرون، شهید سید فخرالدین تقوی نژاد (عضو بسیجی) از قائمیه، شهید علی جوکار(عضو رسمی) از روستای جروق، شهید سجاد دهقان(عضو رسمی) از نوجین، شهید عسکر زمانی(عضو رسمی) از نورآباد ممسنی و شهید هدایت الله غلامی(عضو رسمی) از نوجین.

این گزارش حاکی از این است شهیدان علی جوکار، کاظم توفیقی و محمد مسرور در کازرون تشییع و به خاک سپرده می شوند.

همچنین شهید سید فخرالدین تقوی نیز در کازرون تشییع و در قائمیه خاکسپاری خواهد شد.

برگزاری جشنواره های غذاهای سنتی در کازرون

سرویس خبر/ داود کشاورز: به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی،کانون بانوان فاطمه الزهرای شهرستان کازرون،جشنواره غذاهای سنتی این شهرستان را برگزار کرد.



دبیر این جشنواره در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: در این جشنواره، هشتاد بانوی کازرونی اقدام به تمرین غذاهای سنتی کرده و دستپخت خود را در معرض عموم به نمایش گذاشتند.

در پایان با نظر داوران به نفرات اول تا سوم جوایز نفیسی اهدا شد.

راه اندازی دفتر بیمه سلامت در قائمیه

سرویس خبر/ داود کشاورز: به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی چند طرح عمرانی در شهر قائمیه افتتاح شد.

این طرح ها با حضور مدیرکل بیمه سلامت استان فارس، فرماندار شهرستان کازرون، بخشدار، شهردار و دیگر مسئولین شهرستان برگزار شد.



این طرح ها شامل دهیاری حاجی آباد غوری، شهربازی، روشنایی بلوار خلیج فارس، بلوار امام خمینی، پل عابر پیاده و همچنین دفتر بیمه سلامت در شهر قائمیه می باشد.

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:

افتتاح چند طرح عمرانی درروستاها و شهرهای بخش مرکزی لارستان با اعتباری افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، چند طرح عمرانی،ورزشی و بهداشتی درشهرها و روستاهای بخش مرکزی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،درهفتهتین روز از

پیکر ۷ شهید مدافع حرم در شهرستان کازرون

تشییع می شود

بنابر اطلاعیه دریافتی دفتر روزنامه طلوع از تیپ تکاور امام سجاد (ع)، مراسم تشییع پیکرهفت تن از شهیدان مدافع حرم (اعزامی از تیپ تکاور شهرستان کازرون) سه شنبه ۲۰ بهمن، راس ساعت ۱۵ بعدازظهر از محل شهدای گمنام به طرف گلزار شهدای بهشت زهرای کازرون برگزار می گردد...

ادامه در پایین صفحه

دهه مبارک فجر،چند طرح عمرانی، ورزشی و بهداشتی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری،ماشالله ثمری بخشدار مرکزی وتعدادی از مسئولین ادارات شهرستان با اعتباری افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و بخش خصوصی درشهرها و روستاهای بخش مرکزی لارستان افتتاح و بهره برداری شد.



خانه بهداشت روستاهای درز و چاه نهر با زیربنای ۲۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال،مقاوم سازی دبستان آسیه روستای علی آباد با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال،خیابان ۲۴ متری جدید الاحداث شهید اکبرپور لطیفی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال،بولوار و خیابان ورودی روستای کرمسنج با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال،پروژه بازارچه شهرداری خور در زمینی به مساحت ۱۷۱۱ متر مربع با زیربنای ۱۶۰۰ متر مربع، شامل ۵۱ باب مغازه با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال با مشارکت شهرداری خور و بخش خصوصی ،پایگاه اورژانس جاده ای دهکویه در زمینی به مساحت ۳۰۰متر مربع با زیربنای ۱۵۰متر مربع با اعتباری افزون بر ۲ میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال، توسط برادران خیر دیانت،بهرسازی بولوار و خیابان اصلی کورده به طول ۱۲۰۰متر مربع با عرض ۱۶ متر با ۲۲ هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال و سالن ورزشی قهرمانی در کورده در زمینی به مساحت ۱۱۷۶ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال توسط خیر حاج نورالله قهرمانی،از اهم طرح های افتتاح شده در شهرها و روستاهای بخش مرکزی می باشد.
علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در آیین افتتاح این پروژه ها از تمامی خیرین عزیزی که جهت آبادانی و رشد و توسعه روستای خود به کمک دولت می آیند؛ تقدیر و تشکر کرد. وی ادامه داد: خدا را شکر که مردم عزیز، دولت را از خودشان می دانند که این خود باعث امیدواری بیشتر به مسئولین است تا برای چنین مردم قدرشناسی،شانه روزی کار کرده و تلاش مضاعفی داشته باشند. گفتنی است فرماندار ویژه لارستان همچنین کلنگ احداث مجتمع تجاری،تفریحی و فرهنگی در روستای دهکویه را نیز به زمین زد.

این پروژه قرار است در زمینی به مساحت ۳۵۰۰متر مربع در فاز اول با اعتباری افزون بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط برادران صفروپور تا یکسال آینده ساخته شود.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان

باند دوم لار-جهرم، دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، مهندس محمد رضا باقری فرد مدیر کل، ضمن بازدید از محور لار- جهرم،عنوان داشت : این محور به دلیل واقع شدن در مسیر بندر جنوبی ووزایر کیش و قشم، یکی از مهمترین محور های استان فارس است که دویابنده شدن آن در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

وی افزود : طول مسیر لار- جهرم ۱۶۰ کیلومتر است که ۱۰۵ کیلومتر آن در حوزه استحفاظی این اداره کل قرار دارد و تا کنون دویابنده شدن ۱۸ کیلومتر از آن به بهره برداری رسیده که تا ۲۷کیلومتر از آن با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال در دهه فجر امسال با حضور مقامات استانی به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان ادامه داد : با توجه به اهمیت این پروژه،از ۲۷ تا ۳۵کیلومتر آن نیز توسط پیمانکار در حال احداث است و تلاش می کنیم این قطعه نیز هر چه سریعتر به بهره برداری برسد .

خرامه

افتتاح پروژه آبرسانی به خرامه

فرماندار شهرستان خرامه در مراسم افتتاح پروژه آبرسانی به شهر خرامه و روستای ولی آباد، گفت: مجریان برنامه های دولت موظفند در این ایام مبارک، تمامی اقدامات، فعالیتها و عملکرد دولت را درسطوح مختلف به مردم بازگو و بیان نمایند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم افتتاح آب شرب شهر خرامه و روستای ولی آباد با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس رحمانی معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس، اسپرجانی فرماندار، دکتر داریوش اسماعیلی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس شرافت مدیرکل شرکت گاز استان فارس، مهندس بوستانی مدیرکل آبفای روستایی استان فارس، مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان و مردم شریف شهرستان افتتاح و بهره برداری قرار شد.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه تاکید کرد: سیاست دولت تدبیرو امید به اینگونه بوده است که پروژه ای را کلنگ زنی کنند که منابع اعتبارات مورد نیاز آن پروژه به طور موثق تامین شده باشد و این سیاست در حال حاضر در همه جای میهن عزیزمان به گونه ای نمود پیدا کرده است که تمامی پروژه های دوران دولت یازدهم مورد بهره برداری قرار بگیرد و این جای شکر و خوشحالی برای تمامی هم وطنان عزیز دارد.

اسپرجانی با بیان اینکه مردم حق دارند عملکرد دولت را بدانند، تاکید کرد: همه ی ما به عنوان مجریان برنامه های دولت موظفیم در این ایام مبارک تمامی اقدامات، فعالیتها و عملکردهای دولت را درسطوح مختلف به مردم بازگو کنیم تا مردم در جریان چگونگی ارائه خدمات دولت به خود قرار گیرند.

جشن بزرگ انقلاب، ویژه بانوان خرامه در دانشگاه پیام نور

جشن بزرگ انقلاب، ویژه بانوان شهرستان خرامه با حضور فرماندار، مسئولین دستگاههای اجرایی و بانوان شهرستان در سالن حافظ در دانشگاه پیام نور خرامه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور خرامه، اسپرجانی فرماندار شهرستان ضمن خیرمقدم از حضور بانوان شرکت کننده در همایش جشن بزرگ انقلاب، اظهارداشت: عوامل مهمی باعث پیروزی انقلاب بردشمن شد که در راس هرم این عوامل، رهبر فرزانه انقلاب قرار داشت که با رهنمودهای خود، جامعه را به سمت انقلاب رهنمود کردند که در حال حاضراین جامعه، الگوی انقلابهای جهانیان شده و به کشوری امن در سطح جهان تبدیل گشته است.

وی ضمن تبریک به مناسبت به نتیجه رسیدن برجام، اذعان داشت : کشور ما بعد از ۱۳ سال بحران هسته ای به پیروزی دیپلماسی نااثل آمد و این برای تمام کشورهای جهان بخصوص قدرتهای برتر غیر قابل قبول بود که فرجام افتخار آمیز برجام، نشانه توان گفتمانی نظام و کارآمدی دولت تدبیر و امید در تحقق اهداف والای نظام در عرصه بین المللی می باشد.

فسا

با ۵۵ میلیارد ریال اعتبار صورت پذیرفت؛

افتتاح ۵/۵ کیلومتر از بزرگراه

سروستان – فسا

۵/۵ کیلومتر دیگر از پروژه بزرگراه سروستان-فسا افتتاح شد و زیر بار ترافیک رفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، بزرگراه سروستان- فسا، قسمتی از بزرگراه شیراز-سروستان- فسا-داراب- کهگم می باشد که از دلایل احداث این محور، ترافیک سنگین محور شیراز- داراب- بندرعباس و همچنین شیراز- استهبان-کرمان را می توان برشمرد.



براساس این گزارش، به علت کوهستانی بودن منطقه، جلوگیری از بروز و کاهش تصادفات جاده ای و افزایش ایمنی و روان بودن ترافیک عبوری، چهار پانده کردن محور در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی فارس قرار گرفت.

طی مراسمی و با حضور مسئولان استانی و محلی ۵/۵ کیلومتر از این پروژه افتتاح و بهره برداری شد.

محور سروستان – فسا به طول ۶۳ کیلومتر می باشد که تاکنون ۴۳ کیلومترآن مورد بهره برداری قرار گرفته و ۵/۵ کیلومتر آن از روستای مومن آباد تا فلکه سنگی سروستان به تازگی زیربار ترافیک رفته است.

گفتنی است عملیات تکمیلی ۵ کیلومتر دیگر از این محور نیز درحال اجراست که انتظار می رود اوایل سال ۹۵ به بهره برداری برسد.

جنوب ایران



۳

شماره

۱۶۱۳

سال بیست و یکم

بوشهر

افتتاح ۴۰ پروژه گازرسانی در استان

بوشهر، همزمان با دهه فجر

سرویس خبر/مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از بهره برداری ۴۰ پروژه گازرسانی به مناسبت دهه مبارک فجر در شهر و روستاهای استان بوشهر خبر داد.

غلامعباس حسینی در مراسم بهره برداری از پروژه گازرسانی اظهار کرد: پروژه گازرسانی به ۳۸ روستا در شهرستانهای دشتی، دشتستان، گناوه، دیلم، دیر، کنگان و عسلویه همزمان با دهه فجر به بهره برداری می رسد.

وی با بیان این که با گازرسانی به این روستاها هفت هزار و ۷۵۲ خانوار از نعمت گاز برخوردار می شوند، افزود: برای اجرای این پروژه ها ۳۲۳ هزار و ۱۹۴ میلیون ریال اعتبار هزینه می شود.

حسینی با بیان این که در اجرای طرحهای یادشده، سه ایستگاه تی بی اس نیز نصب خواهد شد، اعلام کرد: با گازرسانی به این روستاها، شمار روستاهای برخوردار از گاز استان به ۱۹۰ روستا افزایش می یابد.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر همچنین به اجرای طرح گازرسانی به بیش از ۲۰۰ روستای استان در قالب بند «ق» تبصره دو قانون بودجه سال ۹۳ و دیگر منابع آن در سال ۹۴ اشاره کرد و گفت: این روستاها به تدریج طی دو سال آینده به شبکه سراسری گاز متصل خواهند شد.

حسینی در ادامه از گازرسانی به دو جایگاه سی ان جی در شهرهای بوشهر و دیلم همزمان با ایام پیروزی انقلاب اسلامی نیز خبر داد و افزود: با هدف گازرسانی به این دو جایگاه، چهار هزار و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.

هرمزگان

افزایش یکصد درصدی ترانزیت نفتی

از بندرلنگه

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه از افزایش یکصد درصدی ترانزیت مواد نفتی از این بندر در ۱۰ ماهه امسال در همسنجی با مدت مشابه پارسال خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمود صابری روز یکشنبه در نشست تشریح عملکرد این بندر، اظهار داشت: در این مدت سه هزار و ۶۹ تن مواد نفتی از بندرلنگه ترانزیت شده که در همسنجی با مدت مشابه در سال گذشته، ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

وی با اشاره به افزایش ۹۵ درصدی حجم کالاهای نفتی صادراتی از بندرلنگه در مدت یادشده، خاطرنشان کرد: در این مدت دو هزار و ۳۵۷ تن مواد نفتی از این بندر به خارج از کشور صادر شد.

صابری بیان داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان دی، ۳۶۷ هزار و ۲۹۳ تن کالای غیر نفتی از بندرلنگه به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد.

وی با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی ورود شناور بالای یک هزار تن به حوضچه بندر لنگه گفت: با انجام طرح توسعه دریایی و افزایش ۲۰ هکتار فضای عملیاتی این بندر، تردد شناورهای بالای هزار تن افزایش می یابد.

کهگیلویه و بویراحمد

۹ میلیارد ریال کتاب در نمایشگاه کتاب

یاسوج به فروش رسید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۹ میلیارد ریال کتاب در پانزدهمین نمایشگاه کتاب این استان در یاسوج به فروش رسید.

رضا دهبانی پور در آیین اختتامیه نمایشگاه کتاب کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج افزود: از این میزان بیش از شش میلیارد ریال به طور نقدی و بیش از سه میلیارد ریال نیز با بن خریداری شده است. وی بدون اشاره به آمار، بیان کرد: بیشترین عناوین کتاب های فروخته شده در این نمایشگاه شامل کتابهای رمان، تاریخی، مذهبی، کودک و نوجوان و کمک آموزشی است.

دهبانی پور اظهار کرد: استقبال قشرهای مختلف مردم کهگیلویه و بویراحمد از این نمایشگاه مطلوب و رضایت بخش بود.

وی عنوان کرد: استقبال و میزان خرید مردم نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد از جمله یاسوج از نمایشگاه های کتاب همواره چشمگیر بوده است.

دهبانی پور ابراز داشت: به همین دلیل ناشران و انتشاراتی های ملی همواره تمایل و رغبت مناسبی برای حضور در نمایشگاه های کتاب در کهگیلویه و بویراحمد از خود نشان می دهند.

۱۹۹۸۱/۹۷۹۹

آگهی ابلاغ اجراییه

به موجب اجراییه شماره ۳۹۴ مورخ ۹۴/۹/۸ صادره از شعبه ۳۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۳۹۴ در پرونده کلاسه ۹۴۰۲۸۲ قطعیّت یافته است آقای حسام الدین علیزاده فرزند امیرحسین به حضور در احدی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند انتقال رسمی یک خط موبایل تلفن همراه به شماره ۰۹۱۷۱۱۲۸۶۹۰ در حق محکوم له آقای خدایار مؤیدی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.

رییس شورای حل اختلاف شعبه ۳۷ ۲۹۳۲۵/ م الف

۲۰۰۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سکینه صفری به استناد دو برگ استهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به پلاک ۱۰۵۳/۹۳۳ به شماره سرال ۰۱۵۹۸۸ الف/۸۵ واقع در روستای بوالخیر قطعه ۴ بخش ۲ بوشهر که در صفحه ۲۶۸ دفتر ۹۶ ذیل ۱۲۹۴۴ که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقوده گردیده است و برای دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۱۲۹۴۴ صفحه ۲۶۸ جلد ۹۶ دفتر املاک ثبت تنگستان به عنوان شش‌دانگ یک باب خانه به نام آقای مهدی مهدی صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب سند انتقال قطعی شماره ۴۲۵۵-۱۳۸۶/۸/۳۰ به خانم سکینه صفری فرزند غلام انتقال یافته است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می گردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کنند خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. ۵/۱۱/م الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۱۱/۲۰
علی زنگنه نژاد – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

۴/۱۵۰۷

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت پارس سیستم بیشاپور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۱۴۵۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۴/۱۱/۱۳۹۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای سید مهدی زهرائی به شماره ملی۲۳۷۱۶۹۴۱۳۴ آقای سیدمصطفی زهرائی به شماره ملی ۰۴۳۰۴۳۷۰۴۵ آقای سید حسن زهرائی به شماره ملی۲۳۷۰۴۳۲۵۶۱ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند آقای سید مجتبی زهرائی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۲۲۱۷ به سمت بازرس اصلی آقای رضا باقرزاده به شماره ملی ۲۳۶۰۰۷۰۱۵۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشارطلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.با ثبت این مستند تصمیمات گردیدند آقای سید مجتبی زهرائی به شماره انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.۴/۱۶۸۳/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون

۴/۱۶۸۴

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت پارس سیستم بیشاپور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۱۴۵۹۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۴/۱۱/۱۳۹۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱- آقای سیدمهدی زهرائی به شماره ملی ۲۳۷۱۶۹۴۱۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای سید حسن زهرائی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۳۲۵۶۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره – مدیرعامل - آقای سید مصطفی زهرائی به شمارملی ۲۳۷۰۴۳۳۰۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلی ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادهای عقوداسلامی با امضاء سید مهدی زهرائی یا سید حسن زهرائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. و سایر نامه های عادی و اداری با امضا سید مهدی زهرائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشدبا ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضا، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. ۴/۱۵۰۷/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون